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W Paryżu trwają targi branży warsztatowej EQUIP AUTO. Goście mogą tam zobaczyć m.in.
nagrodzone w konkursie "International Grands Prix for Automotive Innovation" koncepcje,
produkty i usługi. To bardzo prestiżowy konkurs, do którego w roli jury zaproszono także
przedstawicieli naszej redakcji. Dziękujemy!

W siedmiu kategoriach konkursowych zgłoszono 107 prac. Jury, składające się z blisko 100
dziennikarzy z 18 krajów, ogłosiło 7 zwycięzców, wyłonionych spośród 30 nominowanych innowacji.
Konkurs nadzorują organizatorzy targów EQUIP AUTO Paris.

Oto lista nagrodzonych produktów:

Kategoria: blacharstwo i lakiernictwo
Firma: RESTORFX
Wyróżnione rozwiązanie: Bezlakierowa regeneracja lakieru nawierzchniowego
RestorFX to polimimetyczna technologia regeneracji powierzchni. Nie jest woskiem ani innym
produktem kosmetycznym. RestorFX jest innowacyjnym procesem technicznym i chemicznym do
głębokiej regeneracji lakieru bezbarwnego, poprzez syntezę chemiczną i samoutwardzanie.

Kategoria: zrównoważony rozwój
Firma: SKF FRANCE
Wyróżnione rozwiązanie: łożysko drukowane w 3D
Proces umożliwia drukowanie 3D elementów łożysk w celu wymiany części (np. w samochodach
zabytkowych lub kolekcjonerskich) oraz produkcję części przy niskich kosztach. Ponieważ części są



drukowane, a nie obrabiane z bryły, jest mniej odpadów materiałowych, co oferuje bardziej
zrównoważony proces produkcji. 

Kategoria: wyposażenie oryginalne
Firma: AISIN EUROPE SA
Wyróżnione rozwiązanie: eAxle
eAxle to jednostka napędowa łącząca skrzynię biegów, silnik i inwerter, które są niezbędne w
pojazdach zelektryfikowanych. Układ eAxle firmy Aisin jest wykorzystywany nie tylko w pojazdach
przyjaznych środowisku, ale także zapewnia radość i przyjemność z jazdy.

Kategoria: chemia motoryzacyjna
Firma: MECACYL INT - RIMA PERSYN
Wyróżnione rozwiązanie: maszyna do dystrybucji ekologicznych środków czystości
Dystrybucja produktów marki Vegecar (produkty do konserwacji samochodu stworzone w 100% z
środków pochodzenia naturalnego) odbywa się za pomocą maszyny do zbiorczego dozowania.
Oznacza to znaczny spadek zużycia tworzyw sztucznych, zmniejszenie ilości odpadów.

Kategoria: wyposażenie warsztatowe
Firma: HELLA
Wyróżnione rozwiązanie: MEGA MACS X + moduł MT-HV
Połączenie mega macs X z modułem pomiarowym MT-HV tworzy prawdziwy "dream team". Moduł
MT-HV ma nie tylko taką samą konstrukcję jak mega macs X, ale jest równie elastyczny. Oba
narzędzia łączą się przez moduł Bluetooth. MT-HV to innowacyjny moduł pomiarowy.

Kategoria: części, wyposażenie i komponenty w kategorii aftermarket
Firma: OSRAM LIGHTING
Wyróżnione rozwiązanie: Night Breaker H7-Led
Firma OSRAM opracowała diodę LED NIGHT BREAKER od podstaw i przetestowała ją we
współpracy z TÜV-Süd. NIGHT BREAKER LED jest pierwszą lampą LED firmy OSRAM dopuszczoną
do użytku drogowego (pod pewnymi warunkami). Ta wydajna lampa LED o chłodnej temperaturze
barwowej zbliżonej do światła dziennego, daje do 220% więcej światła. W porównaniu do zwykłych
lamp halogenowych, NIGHT BREAKER LED dzięki swojej
odporności na drgania i nawet pięciokrotnie dłuższej żywotności, zapewnia większą przyjemność z
jazdy i oszczędność. A także przenosi design pojazdu na wyższy poziom.

Kategoria: rozwiązania cyfrowe, IT, łączność i mobilność
Firma: ROBERT BOSCH
Wyróżnione rozwiązanie: Secure Diagnostic Access (SDA)
Dzięki Secure Diagnostic Access (SDA), swojemu standardowemu rozwiązaniu zintegrowanemu w
ESI[tronic] 2.0 Online, Bosch zapewnia bezpieczny dostęp do chronionej diagnostyki pojazdu.
W celu ochrony elektroniki nowych pojazdów systemy wbudowane są chronione przez bramki
bezpieczeństwa.
Aktywne prace diagnostyczne, takie jak kalibracja systemów wspomagania kierowcy ADAS lub



proste zresetowanie wskaźnika serwisowego, nie jest już z reguły możliwe. Jest to wyzwanie
techniczne i administracyjne dla warsztatów,
ponieważ każdy producent ma swoje własne rozwiązanie techniczne, ale także własny sposób
płatności. Dzięki Secure Diagnostic Access firma Bosch oferuje bezpieczne i łatwe w obsłudze
narzędzie.
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